
  
 

 
 
I.I.S. "Lucrezia della Valle" | www.iislucreziadellavalle.edu.it  

I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8 - 87100 Cosenza 

Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 

Mail csis081003@istruzione.gov.it     
Pec csis081003@pec.istruzione.it 

CF 98140022785 

 

Al personale Docente 

Ai Genitori 

Agli Studenti e alle Studentesse 

e.p.c.   Al  DSGA 

 

OGGETTO: Orario provvisorio delle lezioni – A. S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.L.vo n.165 del 2001;  

VISTO il CCNL;  

SENTITI gli Organi Collegiali per i criteri generali;  

SENTITE le R.S.U. d’Istituto;  

VALUTATE le esigenze organizzative della Scuola in merito all’emergenza sanitaria in corso;  

CONSIDERATO che il Diritto all’Apprendimento degli studenti ha la priorità su ogni altro tipo di motivazione; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione dell’orario delle lezioni. Lo stesso andrà in vigore da lunedì 20 settembre 2021. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Rossana Perri 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

Prot. n. 8458.I.1 
del 17 settembre 2021 

mailto:csis081003@istruzione.gov.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it

